CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 427/2020

Realização de melhorias na sinalização
vertical e horizontal de trânsito e pintura do
canteiro central da rotatória no cruzamento
da Rua Guaíra com a Rua Anibaldo
Hoffmann, no Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias na
sinalização vertical e horizontal de trânsito e pintura do canteiro central da rotatória no
cruzamento da Rua Guaíra com a Rua Anibaldo Hoffmann, no Jardim Pancera.

Esta indicação se faz necessária visto que a pintura no local está
apagada devido ao desgaste do tempo. Portanto, solicita-se que seja realizada a
devida manutenção.

SALA DAS SESSÕES, 8 de junho de 2020.

LIDO E DESPACHADO
Sala das stfx,s, 	O Co  /

Precidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B63BA89B6AB77990425649DCDA06281B CODIGO DO DOCUMENTO: 030556
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 427/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello